
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

/У■ 2021 г. Белогорск №

Об организации проведения 
отборочного этапа реализации 
образовательной программы 
«Одаренные дети»

В соответствии с информационным письмом министерства образования и 
науки Амурской области от 10.03.2021 №07-1940 в рамках реализации 
интенсивной образовательной программы «Одаренные дети», целью которой 
является создание необходимых условий для формирования сборных команд 
школьников для участия в интеллектуальных соревнованиях и олимпиадах 
различного уровня проводится отборочный этап с 22.03.2021 по 24.03.2021 в 
муниципальных образованиях области. На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Организовать проведение отборочного этапа конкурсного отбора для 
участия в интенсивной образовательной программе «Одаренные дети» в 
форме входного тестирования по следующим предметам:

- математика - 22.03.2021;
- физика - 23.03.2021;
- химия - 24.03.2021.

Начало проведения входного тестирования - 13.00 в МАОУ «Школа 
№200» (ул. Ленина, 16).

2. Утвердить состав жюри отборочного этапа конкурсного отбора для 
участия в интенсивной образовательной программе «Одаренные дети» 
(Приложение № 1).

3. Утвердить график проверки работ участников отборочного этапа 
конкурсного отбора для участия в интенсивной образовательной 
программе «Одаренные дети» (Приложение № 2).

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. Обеспечить регистрацию участников на отборочный этап участия в 

интенсивной образовательной программе «Одаренные дети» на сайте 
ЦВПОД «Вега»;



4.2. Обеспечить участие заявленных обучающихся в конкурсном отборе 
согласно списка участников отборочного этапа конкурсного отбора для 
участия в интенсивной образовательной программе «Одаренные дети» 
(Приложение №3) к 12.20 в МАОУ «Школа № 200»;

4.3. Направить членов жюри по предметам (математика, физика, химия) для 
проверки работ участников конкурсного отбора согласно графику 
(приложение № 4).

5. Ответственность за подготовку аудиторий с соблюдением санитарно- 
эпидемиологических требований для проведения входного тестирования 
конкурсного отбора по математике, физике, химии возложить на 
руководителя образовательной организации: МАОУ «Школа №200» - 
Лотову Н.А.

6. Ответственность за подготовку и проведение отборочного этапа 
конкурсного отбора для участия в интенсивной образовательной 
программе «Одаренные дети» в форме входного тестирования возложить 
на начальника отдела общего образования Н.А. Иукову.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель ///// И.А. Губина
Р j/мку

Цг БелоЩрД/* | /

Vc.V^_!f// / 
N&S* р ф '



Приложение № 1 
к приказу МКУ КОДМ г. Белогорск 
от 4

Состав 
жюри отборочного этапа конкурсного отбора для участия в интенсивной 

образовательной программе «Одаренные дети»

Должность Наименование_______ФИО учителя_______ ________________________________________________
Математика

Прокопенко Ольга учитель МАОУ
Ивановна_____________________математики______«Гимназия №1 города Белогорск»
„ _ „ учитель МАОУЗарубина Жанна Петровна ттт ХР» „______ _____________ математики______ «Школа №3 города Белогорск»
Григорьева Оксана учитель МАОУ
Геннадьевна___________________математики______ «Школа №4 города Белогорск»
Борисова Галина учитель МАОУ
Алексеевна____________________математики______«Школа №10 города Белогорск»
Кропотина Галина учитель МАОУ
Николаевна___________________ математики______«Школа №11 города Белогорск»
Сапожникова Зинаида учитель тттт, J МАОУ «Школа №200»Ивановна_________________ математики ___________________________________

__________________________ __________Физика ___________________________________
Клименко Елена , МАОУтт учитель физики „ ХР , „Николаевна_________________________ _______ «Гимназия №1 города Белогорск»
Банных Тамара , МАОУ„ г учитель физика ттт х Р, „Владимировна______________ ________ ___________ «Школа №3 города Белогорск»
Г С ГТ X МАОУБанных Елена Петровна учитель физики Т1Т ХР ._________________ ___________________ ____________«Школа №4 города Белогорск»
Цепелева Юлия , МАОУ7? учитель физики ттт ХР1П „Николаевна_________________________ ___________ «Школа №10 города Белогорск»
Ратушная Оксана учитель физики МАОУ «Школа №200»
Алексеевна_______________ J_______  _______________________________ _

Химия
Кузовая Татьяна МАОУг, учитель химии „ ХР , „Валериановна_______________ __________________ «Гимназия №1 города Белогорск»
Виноградова Лариса МАОУл учитель химии ттт ХР» „Александровна______________ ___________________ «Школа №3 города Белогорск»
Золотайко Марина МАОУг» учитель химии ттт ХР . _Владимировна______________ ___________________ «Школа №4 города Белогорск»
Пристанская Тамара МАОУгт учитель химии ттт ХР . „Петровна___________________ ____________________«Школа №4 города Белогорск»
Ткачук Елена МАОУ
а учитель химии ттт ХР1Л „Александровна________________________«Школа №10 города Белогорск»
Гердт Оксана Анатольевна учитель химии МАОУ «Школа №200»



Приложение № 2 
к приказу МКУ КО ДМ г. Белогорск 
от ■ 03- № /Z?/

График 
проверки работ участников отборочного этапа конкурсного отбора для 
участия в интенсивной образовательной программе «Одаренные дети»

Дата проведения предмет Время ОО
проверки проведения

__________________________________________ проверки___________________________  
25.03.2021 математика 10.00 МАОУ «Гимназия №1
(четверг) физика города Белогорск»

химия (ул. Красноармейская,
 д-6)



Приложение № 3 
к приказу МКУ КОДМ г. Белогорск 
от -/А О Ь № /#/

Состав участников 
отборочного этапа конкурсного отбора для участия в интенсивной 

образовательной программе «Одаренные дети»

№ ФИО Школа Класс с Предмет
литером (математика,

физика, химия)
____ _____________________________ химия____________ _________ ______________

1 Гарват Арида Владимировна МАОУ «Гимназия №1 8В химия
__________________________________ города Белогорск»______________________________
2 Дуденко Ксения Аркадьевна МАОУ «Гимназия №1 8В химия

__________________________________ города Белогорск»__________________________
3 Скоробогатова Эллина МАОУ «Гимназия №1 8В химия

_____ Евгеньевна___________________ города Белогорск»______________________________
4 Гринько Артем Николаевич МАОУ «Гимназия №1 8Б химия

__________________________________ города Белогорск»___________________________
5 Шапран Арина Алексеевна МАОУ «Гимназия №1 8Б химия

__________________________________ города Белогорск»___________________________ __
6 Базарнова Ульяна Юрьевна МАОУ «Гимназия №1 8Б химия

__________________________________ города Белогорск»______________________________
7 Назаретян Данила Каренович МАОУ «Гимназия №1 8А химия

__________________________________ города Белогорск»___________________________ |
8 Таширев Алексей Ильич МАОУ «Гимназия №1 8А химия

__________________________________ города Белогорск»__________________________ ___
9 Стиба Юрий Юрьевич МАОУ «Гимназия №1 8А химия

__________________________________ города Белогорск»______________________________
10 Якшин Владислав Андреевич МАОУ «Гимназия №1 8А химия

__________________________________ города Белогорск»______________________________
11 Смольникова Екатерина МАОУ «Школа №4 8А химия

_____ Павловна_____________________города Белогорск»_____ ______________________ I
12 Цепелева Мария Евгеньевна МАОУ «Школа №10 8Б химия

__________________________________ города Белогорск»____________________________ |
13 Львова Вероника Евгеньевна МАОУ «Школа №10 8Б химия

__________________________________ города Белогорск»____________________________ _
14 Корякин Сергей Владимирович МАОУ «Школа №10 8Б химия

__________________________________ города Белогорск»______________________________
15 Литвинова Ольга Евгеньевна МАОУ СШ №17________________ 8Г________химия
16 Щетков Николай МАОУ СШ №17 8Г химия

_____ Владимирович______________________________________________________________
17 Давлатова Сабрина Озодовна МАОУ «Школа №200»_____ 8А________ химия_____
18 Зубовская Екатерина___________МАОУ «Школа №200»_____ 8А________ химия
19 Кузнецов Тимур МАОУ «Школа №200» 8А химия

_____ Александрович________________________________ _____________________________
20 Марасанова Варвара Романовна МАОУ «Школа №200»8Б химия

химия



1 Дударь Денис Андреевич МАОУ «Гимназия №1 9А химия
__________________________________ города Белогорск»______________________________

2 Денисов Ярослав Витальевич МАОУ «Гимназия №1 9А химия
__________________________________ города Белогорск»______________________________

3 Гуров Никита Сергеевич МАОУ «Гимназия №1 9А химия
__________________________________ города Белогорск»_______ ______________________

4 Семеренко Кирилл Денисович МАОУ «Гимназия №1 9Б химия
__________________________________ города Белогорск»______________________________

5 Ремпель Виктория Ивановна МАОУ «Гимназия №1 9Б химия
__________________________________ города Белогорск»__________________________

6 Сидоренко Вера Александровна МАОУ «Гимназия №1 9Б химия
__________________________________ города Белогорск»_________________________ _

7 Следникова Полина МАОУ «Гимназия №1 9Б химия
_____ Николаевна___________________города Белогорск»______________________________

8 Ремпель Виктория Ивановна МАОУ «Гимназия №1 9Б химия
__________________________________ города Белогорск»______________________________

9 Киселева Карина Юрьевна МАОУ «Школа №5 9Б химия
__________________________________ города Белогорск»______________________________

10 Дворецкая Татьяна МАОУ «Школа №4 9Б химия
_____ Константиновна_______________ города Белогорск»______________________________

11 Мочалов Иван Федорович МАОУ «Школа №10 9А химия
__________________________________ города Белогорск»___________ _____________ ___

12 Ющенко Павел Антонович МАОУ «Школа №10 9А химия
__________________________________ города Белогорск»______________________________

13 Белошапкина Злата Сергеевна МАОУ СШ №17____________9А________ химия____
14 Крупенин Владислав Игоревич МАОУ СШ №17____________9А________ химия____
15 Александрова Елизавета МАОУ «Школа №200» 9А химия

_____ Николаевна______________________________________________________________ __
16 Борисов Кирилл Станиславович МАОУ «Школа №200»______ 9А________ химия
17 Долгорук Даниил МАОУ «Школа №200» 9А химия

_____ Александрович______________________________________________________________
18 Перликова Полина Алексеевна МАОУ «Школа №200»______ 9Б________ химия____
19 Шкроб Виктория Вадимовна МАОУ «Школа №200»______ 9Б________ химия
20 Щелокова Екатерина Сергеевна МАОУ «Школа №200» Р 9Б химия

_____________________________Математика_________ _________ ______________
1 Гринько Артем Николаевич МАОУ «Гимназия №1 8Б математика

__________________________________ города Белогорск»__________________________
2 Шапран Арина Алексеевна МАОУ «Гимназия №1 8Б математика

__________________________________ города Белогорск»______________________ _____ _
3 Субботин Егор Александрович МАОУ «Гимназия №1 8Б математика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
4 Конева Ольга Владимировна МАОУ «Гимназия №1 8Б математика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
5 Таширев Алексей Ильич МАОУ «Гимназия №1 8А математика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
6 Стиба Юрий Юрьевич МАОУ «Гимназия №1 8А математика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
7 Назаретян Данила Каренович МАОУ «Гимназия №1 8А математика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
8 Галицина Александра МАОУ «Гимназия №1 8В математика



_____ Васильевна___________________ города Белогорск»______________________________
9 Вихрева Екатерина Андреевна МАОУ «Гимназия №1 8В математика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
10 Джалилов Максим МАОУ «Гимназия №1 8Г математика

_____ Ватутинович__________________ города Белогорск»______________________________
11 Спивак Арсений Олегович МАОУ «Гимназия №1 8Г математика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
12 Истомин Егор Андреевич МАОУ «Школа №4 8А математика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
13 Бондаренко Данил Витальевич МАОУ «Школа №4 8Б математика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
14 Абрамия Юрий Важаевич МАОУ «Школа №4 8Б математика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
15 Плужникова Мария МАОУ «Школа №5 8А математика

_____ Викторовна___________________города Белогорск»______________________________
16 Ударцева Вера Константиновна МАОУ «Школа №11 8В математика

__________________________________ города Белогорск»_______________________ _
17 Бережных Софья Максимовна МАОУ «Школа №11 8В математика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
18 Андрюшко Артём Юрьевич_____ МАОУ СШ №17____________ 8Б_____ математика
19 Голованова Полина МАОУ СШ №17 8А математика

_____ Александровна______________________________________________________________
20 Золотайко Никита Михайлович МАОУ «Школа №200»_____ 8А_____ математика
21 Иванов Иосиф Юрьевич МАОУ «Школа №200» 8А математика

______________________________________________________________________ физика
22 Ким Анастасия Евгеньевна______ МАОУ «Школа №200»_____ 8А_____ математика
23 Краснов Алексей Андреевич МАОУ «Школа №200» 8А математика

______________________________________________________________________ физика
24 Кузнецов Тимур МАОУ «Школа №200» 8А математика

_____ Александрович__________________________________________________ физика
25 МАОУ «Школа №200» 8А математика

_____ Мохова Алина Дмитриевна________________________________________ физика
26 Сизов Иван Дмитриевич_________МАОУ «Школа №200»_____ 8А_____ математика
27 Спирина Диана Сергеевна_______ МАОУ «Школа №200»_____ 8А_____ математика
28 Фомин Ярослав Александрович МАОУ «Школа №200»______8А_____ математика
29 Чеботина Анна Дмитриевна МАОУ «Школа №200» 8А математика

______________________________________________________________________ физика
30 Якушева Мария Александровна МАОУ «Школа №200»8А математика

Физика
1 Мельниченко Мария МАОУ «Гимназия №1 8В физика

_____ Дмитриевна__________________ города Белогорск»______________________________
2 Гринько Артем Николаевич МАОУ «Гимназия №1 8Б физика

__________________________________ города Белогорск»_____ _________________ _
3 Субботин Егор Александрович МАОУ «Гимназия №1 8Б физика

__________________________________ города Белогорск»__________________________
4 Галицина Александра МАОУ «Гимназия №1 8В физика

_____ Васильевна___________________ города Белогорск»_______ ____________________ _
5 Назаретян Данила Каренович МАОУ «Гимназия №1 8А физика

__________________________________ города Белогорск»_____________________________
6 Стиба Юрий Юрьевич МАОУ «Гимназия №1 8А физика



II
__________________________________ города Белогорск»______________________________
7 Вихрева Екатерина Андреевна МАОУ «Гимназия №1 8В физика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
8 Ключинский Дмитрий МАОУ «Школа №3 8А физика

_____ Федорович___________________ города Белогорск»______________________________
9 Турова Алена Олеговна МАОУ «Школа №3 8А физика

__________________________________ города Белогорск»_________________________ V_
10 Дуничев Владислав МАОУ «Школа №4 8А физика

_____ Леонидович__________________ города Белогорск»______________________________
11 Кринчева Эвелина Денисовна МАОУ «Школа №4 8Б физика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
12 Заваруев Егор Игоревич МАОУ «Школа №4 8Г физика

__________________________________ города Белогорск»__________________________ ___
13 Сидоров Никита Сергеевич МАОУ «Школа №4 8Г физика

__________________________________ города Белогорск»__________________________ ___
14 Герасименко Татьяна МАОУ «Школа №4 8В физика

_____ Романовна____________________города Белогорск»______________________________
15 Цепелева Мария Евгеньевна МАОУ «Школа №10 8Б физика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
16 Львова Вероника Евгеньевна МАОУ «Школа №10 8Б физика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
17 Корякин Сергей Владимирович МАОУ «Школа №10 8Б физика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
18 Зайцев Дмитрий Юрьевич МАОУ «Школа №11 8В физика

__________________________________ города Белогорск»______________ _______________
19 Бережных Софья Максимовна МАОУ «Школа №11 8В физика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
20 Пицукова Злата Андреевна МАОУ «Школа №11 8В физика

__________________________________ города Белогорск»______________________________
21 Довгодько Юрий Иванович_____МАОУ СШ №17____________ 8В_______ физика
22 Сыч Никита Константинович МА()УСШ№17 8В физика
23 Литвинова Ольга Евгеньевна МАОУ СШ №17____________ 8Г_______ физика
24 Иванов Иосиф Юрьевич________МАОУ «Школа №200»______ 8А_______ физика
25 Краснов Алексей Андреевич____ МАОУ «Школа №200»______ 8А_______ физика
26 Кузнецов Тимур МАОУ «Школа №200» 8А физика

_____ Александрович______________________________________________________________
27 Мохова Алина Дмитриевна_____ МАОУ «Школа №200»_____ 8А_______ физика
28 Чеботина Анна Дмитриевна____ МАОУ «Школа №200»_____ 8А_______ физика
29 Золотайко Никита Михайлович МАОУ «Школа №200»_____ 8А_______ физика
30 Якушева Мария Александровна МАОУ «Школа №200»8А физика |


